
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ４日企第５４８６号

令和4年度　小・中学校理科教育備品購入
入札日時

令和４年８月２９日（月）

９時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 学校教材・運動用品・楽器 入札方法 指名競争入札

業者選定理由
東京電子自治体共同運営電子調達サービスに学校教材・運動用品・楽器で登録のあ
る業者より選定

履行場所 日の出町立大久野小学校　日の出町大久野1176番地、日の出町立平井小学校　日の出町平井1218番地、日の出町立本宿小学校　 日の出町平井1855番地、日の出町立大久野中学校　日の出町大久野1559番地、日の出町立平井中学校　日の出町平井2654番地

履行期間 令和４年１１月３０日まで

落札業者
住所・氏名

あきる野市横沢５８番地３

秋川教材　

代表者  小峰　昌弘

落札金額 1,478,620 予定価格 1,478,620 円

（税抜き） 1,344,200 （税抜き） 1,344,200 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

秋川教材 1,344,200 落札

株式会社井上商店 1,383,800

有限会社高野教材社 1,458,000

株式会社ムサシ 1,450,000

有限会社隅田教材 不参加

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

・流水の動き実験器　6組 
・実験用てこ　6組 
・薬品庫　1台 
・植物育成棚セット　1組 
・プラスチック封入昆虫標本　7組 
・磁針修正トレー　2組 
・電子てんびん　8台 
・力の合成・仕事実験器　6組 
・理科実験用地球儀セット　3組 
・浮力実験用体セット　1組 
・衝突実験器斜面・平面実験セット　6組 
・双眼実体顕微鏡　1台 
・コンパクト電子てんびん　1台 
・アイスメーカー　1台 
・音の高低比較おんさ　1台 
・実験用低周波発振器　1台 
・フレミングレール　1組 
・光源電装置　3組 
・レンズの動き　1台 
・水圧・浮力実験器　1組 
・モーター原理説明器　1台

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


